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!.АППАРАТ Государственной службы no культуре 1111сторичсскому наследию ПМР

1 Содержание транспорта 0100/ 0103 142 035/397 110350 25444

2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0100/0103 142 035/397 110360 19436
3 Коммандировочные за пределы Приднестровья 0100/0103 142 035/397 110420 10008
4 Оплата услуг связи 0100/ 0103 142 035/397 110600 29563
5 Содержание помещений 0100/0103 142 035/397 110710 7204

6 Оплате тепловой энергии 0100/0103 142 035/397 110720 52626
7 Оплата освещения помещений 0100/ 0103 142 035/397 110730 420
8 Оплата воды 11 водоотведения 0100/ 0103 142 035/397 110740 42
9 Оплата вывоза мусора 0100/ 0103 142 035/397 110750 2591
9 Книги и периодические издания 0100/0103 142 035/397 111042
10 Издательские услуги 0100/0103 142 035/397 111045 1048
11 Информационно-вычислительные работы 0100/0103 142 035/397 111051 8400
12 Товары и услуги, не отнесенные к другим группам 0100/ 0103 142 035/397 111070 733

13
Приобретение непроизводственного оборудования и

0100/ 0103 142 035/397 240120 25378
предметов длительного пользования

Малые закупки 54868
Всего л 11м11т финансирования 182893



2. ГОУ ВПО «Приднестровский государствспный институт искусств 11м.А.Г.Руб11нштсйна►►,

1 Меди каменты 1300/1305 142 405/263 110310 3600

2 Обмундирование и инвентарь 1300/1305 142 405/263 110320 9852
3 Продукты питания 1300/1305 142 405/263 110330 132765
4 Содержание транспорта 1300/1305 142 405/263 110350 32379

5 Прочие расходные материалы 11 предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 60744

6 Оплата услуг связи 1300/1305 142 4051263 110600 33957

7 Оплате тепловой энергии 130011305 142 4051263 110720 111211

8 Оплата освещения помещений 130011305 142 4051263 110730 14622

9 Оплата воды и водоотведения 130011305 142 405/263 110740 8359
10 Оплата вывоза мусора 130011305 142 405/263 110750 6573
11 Текущий ремонт зданий и помещений 1300/1305 142 405/263 111030 44226

12 Книги и периодические издания 1300/1305 142 4051263 111042 8709
14 Переподготовка кадров 1300/1305 142 4051263 111044 786

13 Издательские услу1·и 1300/1305 142 405/263 111045 9688
14 Информационно-вычислительные работы 1300/1305 142 405/263 111051 45837

15 Денежное вознаграждение 1300/1305 142 405/263 111058 43126

16
Приобретение непроизводственного оборудования и 1300/1305 142 405/263 240120 153070
предметов длителыюго пользования

17 Объект соц.культ.назн. 1300/1305 142 4051263 240330 14815

Малые закупки 220296
Всего лимит финансирования 734319

3. ГОУ ВПО «Бсндсрский высший художественный колледж им.Вэй.Постойкина»

1 Медикаменты 1300/1305 142 405/263 110310 1757
2 пводмкты п итан ия 1300/1305 142 405/263 110350 86298
3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1300/1305 142 405/263 110360 11000
4 Оплата услуг связи 1300/1305 142 405/263 110600 9000
5 Содержание помещений 1300/1305 142 405/263 110710 1215

6 Оплате тепловой энерги и 1300/1305 142 405/263 110720 62272 Закон ПМР №39-ЗИД-VII от 05.03.24r. "О внес.измен. в Закон ПМР "О
республиканском бюджете на 2024r"-ув.№329 от 12.03.24г

7 Оплата освещения помещений 1300/1305 142 405/263 110730 14920
8 Оплата воды и водоотведения 1300/1305 142 405/263 110740 5253
9 Оплата вывоза мусора 1300/1305 142 405/263 110750 2197
12 Книги и периодические издания 1300/1305 142 405/263 111042 3000
11 Издательские УСЛУГИ 1300/1305 142 405/263 111045 2356

12 Приобретение непроизводственного оборудования " 1300/1305 142 405/263 240120 52358
предметов длительного пользования

Малые закупки 75488
Всего лимит финансирования 251626



4. ГУ «Государственный Культурный Центр «Дворец Республики»

1 Содержание транспорта 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110350 24874 перераспределение Ув.№157 от 27.02.24г, ув.№470 от 26.03.24г
2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110360 О ув.№470 от 26.03.24г
3 Оплата услуг связи 1400/1402 142 u.c.-41 О, в.р.280 110600 22800
4 Оплате тепловой энергии 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110720 196022
5 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110730 68475
6 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110740 22295
7 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 110750 7455
8 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111020 25550 перераспределение Ув.№157 от 27.02.24г, ув.№470 от 26.03.24r
9 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 цс.-410, в.р.280 111030 О перераспределение Ув.№157 от 27.02.241·
10 Книги и периодические издания 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111042 о
11 Издательские услуги 1400/1402 142 ц с.-41 О, в.р.280 111045 2167 ув.№470 от 26.03.24r
12 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111050 138074
13 Денежное вознаграждение 1400/1402 142 цс.-410, в.р.280 111058 73200
14 Товары и услуги. не отнесенные к другим группам 1400/1402 142 ц с.-41 О, в.р.280 111070 18856 перераспределение Ув.№157 от 27.02.24г

15 Приобретение непроизводственного оборудования и 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 240120 885186предметовдлительного пользования
Малые закупки 445486

Всего л11м11т ф111-1а11с11рован11я 1484954

5. ГУ «Приднестровский государственный художественный музей»

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1400/1402 142 410/283 110360 4979 перераспределение Ув.№68 от 9.02.24г

2 Оплата услуг связи 1400/1402 142 410/283 110600 9325
3 Оплата освещения помещений 1400/1402 142 410/283 110730 21114
4 Оплата воды и водоотведения 1400/1402 142 410/283 110740 2231
5 Оплата вывоза мусора 1400/1402 142 410/283 110750 526 перераспределение Ув.№68 от 9.02.24г
6 Оплата природного газа 1400/1402 142 410/283 110780 3898
7 Вневедомственная охрана 1400/1402 142 410/283 111050 40504
8 Денежное вознаграждение 1400/1402 142 410/283 111058 22033

Малые закупки 31383
Всего лимит финансирования 104610

6. ГУ "Приднестровский государственный театр драмы 11 комедии 11м.Н.С .Аро1-1ецкой"

1. Товары 11 услуги, не отнесенные к другим группам 1400/1402 142 411/281 240120 114110
Малые закупки 34233

Всего лимит финансирования 114110



7. МЕ1'O1'11'ИЯТ11Я ПО КУЛЬТУРЕ

1. !товары и услуги, не отнесенные к другим группам 1 140011404 1 142 1 1011287 1 111070 1 7302701

1 1 Малые закуп кн 1 1 1
1 1 Всего лимит финансирования 1 1 7302701

8. ЦЕНТР НАЦИОНАЛЬНЫХ КУЛЬТУР пеилнвсп-овья
1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 140011404 142 091/287 110360 9783 перераспределение Ув.№157 от 27.02.24r

Текущий ремонт оборудования и инвентаря 111020 495 перераспределение Ув.№157 от 27.02.24r

2
Приобретение непроизводственного оборудования и

140011404 142 0911287 240120 17389
предметов длительного пользования

Малые закупки 8300

Всего лимит ф111ш 11с11роnа1111я 27667

9. Программа Фонда капитальных вложений

Капитальные ремонт объектов социально-культурного назначения (240330)

Капитальный ремонт общежития ГОУ ВПО
"Приднестровский государственный и11ст1пуr искусств

1 11м.А.Г.Руб1111штсйна",расположенноrо по адресу 3200/3207 133 313/067 240330 1 333 334
г .Тираспопь, по ул.Краснодоиская.аё, в том числе
проектные работы

Капитальный ремонт ГУ "Приднестровский
2 государственный художественный музей'{литер 320013207 133 313/067 240330 3 ООО ООО

А),расположен,юrо по адресу r., по уп.Калинина.ё З

Итого по статье 240330: 4 333 334

1 О. Фо11д развития прсдпринимательства

Организация и ежегодное проведение в районах ПМР

1. сельских праздников, фольклорных фестивалей, других 3200/3208 147 515/397 111070 18 ООО
событийиых мероприятий республиканского значения в
сельской местности

Итого по статье 111070: 18000 о



Спец.счет
] 1. ГОУ ВПО «Приднестровский государственный институт искусств 11м.А.Г.Руб1111штеii11а►>.

1 Медикаменты 3000/3007 142 405/263 110310 1000

2 Содержание транспорта 3000/3007 142 405/263 110350 43560 Закон ПМР №39-ЗИД-VII от 05.03.24г. "О внес.измен. в Закон ПМР "О
республиканском бюджете на 2024г"- ув.№364 от 13.03.24г

3 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 405/263 110360 48180 Закон ПМР № 39-ЗИД-VII от 05.03.24г. "О внес.измен. в Закон ПМР "О
республиканском бюджете на 2024г"-ув.№ 364 от 13.03.24г

4 Оплата услуг связи 1400/1402 142 410/283 110600 2000
5 Содержание помещений 3000/3007 142 405/263 110710 5220 перераспределени, ув МФ №373 от 18.03.24
6 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 405/263 110720 82302
7 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 405/263 110730 40861
8 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 405/263 110740 26391

9 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 405/263 110750 8706 Закон ПМР №39-ЗИД-УII от 05.03.24г. "О внес.измен. в Закон ПМР "О
республиканском бюджете на 2024г"- ув.№364 от 13.03.24г

10 Оплата природного газа 3000/3007 142 405/263 110780 596
11 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 405/263 111020 6500 перераспределени, ув МФ № 373 от 18.03.24

12 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 405/263 111030 49241 Закон ПМР №39-ЗИД-УII от 05.03.24г. "О внес.измен. в Закон ПМР "О
республиканском бюджете на 2024г"- ув.№364 от 13.03.24г

13 Учебные расходы 3000/3007 142 405/263 111041 1440 перераспределени, ув МФ №373 от 18.03.24
14 Книги и периодические издания 3000/3007 142 405/263 111042 10500
15 Переподготовка кадров 1300/1305 142 405/263 111044 1100
16 Издательские услуги 3000/3007 142 405/263 111045 10250

17 Штрафы 3000/3007 142 405/263 111048 50000 Закон ПМР № 39-ЗИД-УII от 05.03.24г. "О внес.измен. в Закон ПМР "О
республиканском бюджете на 2024г"- ув.№364 от 13.03.24г

18 Информационно-вычислительные работы 3000/3007 142 405/263 111051 23180 перераспределени, ув МФ № 373 от 18.03.24
19 Денежное вознаграждение 3000/3007 142 405/263 111058 10667
20 Товары и услуги. не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 405/263 111070 14947

21 Приобретение непроизводственного оборудования и 3000/3007 142 405/263 240120 15500
предметов длительного пользования

Малые закупки 135642

Всего лимит финансирования 452141

12. ГОУ ВПО «Бендерский высший художеств енный колледж: им.Вгй.Постойкина»

1 Медикаменты 3000/3007 142 405/263 110310 1200
перераспределение Ув..№1 J~ от L I .UL.L4r, Закон I lм~ № J~-JИД-V 11 от

2 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 405/263 110360 245763 05.03.24r. "О внес.измен. в Закон ПМР "О республиканском бюджете ,,а 2024г"-
·- N'o "\h.d nт 1 l nl ?Лr

3 Транспортные услуги 3000/3007 142 405/263 110500 5000
4 Содержание помещений 3000/3007 142 405/263 110710 900
5 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 405/263 110720 1964
6 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 405/263 110730 486
7 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 405/263 110740 169
8 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 405/263 110750 438
9 Оплата аренды 3000/3007 142 405/263 110760 9600
10 Текущий ремонт зданий и помещений 1400/1402 142 ц.с.-41 О, в.р.280 111030 2239
11 Книги и периодические издания 3000/3007 142 405/263 111042 1000
12 Переподготовка кадров 1300/1305 142 405/263 111044 730



13 Издательские услуги 3000/3007 142 405/263 111045 18000 перераспределение Ув.№138 от 21.02.24г
14 Товары и услуги. не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 405/263 111070 3000

15 Приобретение непроизводственного оборудования и 3000/3007 142 405/263 240120 50000
предметов длительного пользования

Малые закупки 102147

Всего лимит ф 1-111а11с11рова1-111я 340489



13. ГУ «Государственный Культурный Центр «Дворец Республики»

1 Медикаменты 3000/3007 142 410/280 110310 2500
2 Мягкий инвентарь и обмундирование 3000/3007 142 410/280 110320 19250
3 Содержание транспорта 3000/3007 142 410/280 110350 114545 перераспределение Ув.Nо26 от 30.01.24г, Ув.№81 от 12.02.24г

перераспределение Ув.№81 от 12.02.24г, Закон ПМР №39-ЗИД-Vll от 05.03.24г.
4 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 110360 116957 "О внес.измен. в Закон ПМР "О республиканском бюджете на 2024г"-ув.№364

от 13.03.24г
5 Коммандировочные за пределы Приднестровья 3000/3007 142 410/280 110420
6 Транспортные услуги 3000/3008 143 410/280 110500 о
5 Оплата услуг связи 3000/3007 142 410/280 110600 14352

6 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 52373

7 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 410/280 110720 8131
8 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 410/280 110730 5310
9 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 410/280 110740 1426
10 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 110750 7455
11 Текущий ремонт оборудования II инвентаря 3000/3007 142 410/280 111020 30169
12 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 410/280 111030 72250
13 Книги н периодические издания 3000/3007 142 410/280 111042 2435 перераспределение Ув.№26 от 30.01.24г
14 Переподготовка кадров 3000/3007 142 410/280 111044 2590 перераспределение Ув.№81 от 12.02.24г
15 Издательские услуги 3000/3007 142 410/280 111045 36500
16 Денежное вознаграждение 3000/3007 142 410/280 111051 85483
17 Товары и услуги. не отнесенные к другим группам 3000/3007 142 410/280 111070 179224

18 Приобретение непроизводственного оборудования и 3000/3007 142 410/280 240120 20477
предметов длитеяьного пользования

Малые закупки 231428

Всего лимит финансирования 771427

14. ГУ «Приднестровский государственный художественный музей»

1 Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3000/3007 142 410/280 110360 17493 Закон ПМР №39-ЗИД-VII от 05.03.24г. "О внес.измен. в Закон ПМР "О
республиканском бюджете на 2024г"- ув.№364 от 13.03.24г

2 Оплата содержания помещения 3000/3007 142 410/280 110710 3000
3 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 410/280 110750
3 Текущий ремонт оборудования и инвентаря 3000/3007 142 410/280 111020 1000
4 Текущий ремонт зданий и помещений 3000/3007 142 410/280 111030 12000
5 Переподготовка кадров 3000/3007 142 410/280 111044 110
6 Товары и услуги, не отнесенные к другим гпмппам 3000/3007 142 410/280 111070 100

Малые закупки 10110,9

Всего лимит финансирования 33703



15. ГУ «Приднестровский государственный театр драмы 11 комедии 11м.l-l.С.Аро11сцкой►►

1 Содержаниеmанспоота 3000/3007 142 411/281 110350 76192 пеосоаспоеделение Ув.М~139 от 21.02.24г
2 Пnочие расходные матеоиалы и предметы снабжения 3000/3007 142 411/281 110360 90278 пеоеоаспоеделение Ув.№139 от 21.02.24г
3 Коммандировочные расходы внутпии Республики 3000/3007 142 411/281 110410 !ООО
4 Коммандировочные расходы за поеделами Республики 3000/3007 142 411/281 110420 72750
5 «Оплата vcлvr связи 3000/3007 142 411/281 110600 31277
6 Содержание помещений 3000/3007 142 411/281 110710 36 654 пеоераспределение Ув.№139 от 21.02.24г
7 Оплате тепловой энергии 3000/3007 142 411/281 110720 2 046
8 Оплата освещения помещений 3000/3007 142 411/281 110730 83 166
9 Оплата воды и водоотведения 3000/3007 142 411/281 110740 13 923
10 Оплата вывоза мусора 3000/3007 142 411/281 110750 3 877
11 Оплата природного газа 3000/3007 142 411/281 110780 26 ООО
12 Текущий ремонт оборудования 11 инвентаря 3000/3007 142 411/281 111020 48 837

перераспределение Ув.№139 от 21.02.24г, Закон ПМР № 39-ЗИД-У!! от
13 Текущий ремонт зданий 1-1 помещений 3000/3007 142 411/281 111030 224 429 05.03.24r. "О внес.измен. в Закон ПМР "О республиканском бюджете на 2024г"-

IYB.№364 от !3.03.24r
14 Книги и периодические издания 3000/3007 142 411/281 111042 2 561 перерасппеделение Ув.№19 от 26.0l.24r
15 Псосподготовка кадров 3000/3007 142 411/281 111044 2 587
16 Издательские vслvги 3000/3007 142 411/281 111045 831 пеоеоаспоелеление Ув.№157 от 27.02.24г
17 Денежное вознаграждение 3000/3007 142 411/281 111058 109 800
18 Товаnы н услуги. не отнесенные к доугим группам 3000/3007 142 411/281 111070 338 137

19 Приобретение непроизводственного оборудования и 3000/3007 142 411/281 240120 157 479
предметов длительного пользования

Малые закупки 396 547

Всего лимит ф11ш111с11рова1111я 1321824


